UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
¾¾¾¾¾

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾

Số:           /SGDĐT-GDMNPT

V/v thông báo đường truyền, tổ

chức điểm danh, kiểm tra, đánh giá

bồi dưỡng chính trị hè năm 2025

Khánh Hòa, ngày     tháng 8 năm 2025

                      Kính gửi:

        - Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

        - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Tiếp theo Công văn số 648/SGDĐT-GDMNPT ngày 14/8/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức các lớp bồi dưỡng chính trị hè năm 2025, Sở Giáo

dục và Đào tạo thông báo đường truyền kết nối trực tuyến đến điểm cầu chính; tổ

chức điểm danh và kiểm tra, đánh giá bồi dưỡng chính trị hè năm 2025 như sau:

1. Mã phòng họp trực tuyến dành cho các cơ sở giáo dục

Phòng họp Zoom tại địa chỉ:

https://us05web.zoom.us/j/2396429515?pwd=FL4aIaQvEK37xdzI8odJqTtCz5qnuk.1&omn=87907134047

Meeting ID: 239 642 9515

Passcode: 12345678

2. Thời gian kiểm tra đường truyền

- Từ 08h00 đến 12h00 ngày 21/8/2025.

- Các xã, phường kiểm tra đường truyền qua VNPT Meeting; các cơ giáo

dục kiểm tra đường truyền qua link zoom tại Mục 1.

Để được hỗ trợ về kỹ thuật đường truyền, tài khoản VNPT Meeting, các xã,

phường liên hệ: VNPT Khánh Hòa, ông Nguyễn Tuấn Phương, số điện thoại:

0813750895; bà Đinh Thị Giang, số điện thoại: 0914456996.

3. Điểm danh tại các buổi lớp bồi dưỡng

- Các cơ sở giáo dục lập danh sách cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tham

dự lớp bồi dưỡng và ký tên theo buổi (mẫu Phụ lục 1); danh sách lưu tại cơ sở

giáo dục.

- Các xã, phường, các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo số

lượng người tham gia lớp bồi dưỡng vào đầu mỗi buổi theo đường dẫn hoặc mã

QR tại Phục lục 2.

https://us05web.zoom.us/j/2396429515?pwd=FL4aIaQvEK37xdzI8odJqTtCz5qnuk.1&omn=87907134047

2

4. Kiểm tra, đánh giá kết quả sau lớp bồi dưỡng

Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tiến hành làm bài kiểm tra, đánh giá

sau lớp bồi dưỡng theo hướng dẫn tại Phục lục 3.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Uỷ ban nhân dân

các xã, phường, các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện. Trong quá trình

thực hiện, nếu c ó k h ó k h ă n , v ư ớ n g m ắ c , c á c đ ơ n v ị l i ê n h ệ S ở G i á o d ụ c v à Đ à o

t ạ o (Phòng Giáo dục mầm non - Giáo dục phổ thông, qua Đ/c Trần Niên Hảo, số

điện thoại: 0913 444 149) để được hướng dẫn. / .

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (báo cáo-VBĐT);

- VNPT Khánh Hòa (phối hợp-VBĐT);

- Các phòng thuộc Sở GDĐT (thực hiện-VBĐT);

- Website Sở;

- Lưu: VT, GDMNPT (Hảo, Thúc).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đình Thuần

3

Phục lục 1

(Kèm theo Công văn số        /SGDĐT-GDMNPT ngày     tháng 8 năm 2025 của Sở GDĐT)

UBND TỈNH/XÃ...

TRƯỜNG/TRUNG TÂM...
¾¾¾¾¾

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾¾

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN THAM GIA

BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ HÈ NĂM 2025

TT Họ và tên Chức vụ
Ký tên

Ghi chú
Buổi 1 Buổi 2 Buổi 3

1

2

...., ngày    tháng  8 năm 2025

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

4

Phục lục 2

(Kèm theo Công văn số        /SGDĐT-GDMNPT ngày     tháng 8 năm 2025 của Sở GDĐT)

ĐƯỜNG DẪN VÀ MÃ QR BÁO CÁO SỐ LƯỢNG NGƯỜI THAM GIA

BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ HÈ 2025

Đường link và mã QR báo cáo số

lượng mỗi buổi tập huấn

https://forms.gle/8mn3JBs5Qa7cioqa7

https://forms.gle/8mn3JBs5Qa7cioqa7
https://forms.gle/8mn3JBs5Qa7cioqa7

5

Phụ lục 3
(Kèm theo Công văn số        /SGDĐT-GDMNPT ngày     tháng 8 năm 2025 của Sở GDĐT)

HƯỚNG DẪN LÀM BÀI KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ

SAU LỚP BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ HÈ 2025

Đường link và mã QR làm bài kiểm tra, đánh giá

sau lớp bồi dưỡng chính trị hè 2025

https://forms.gle/7Esmdey8M36PWvbr7

1. Hướng dẫn tổng quan

- Bước 1: Truy cập đường link để làm bài

- Bước 2: Đăng nhập tài khoản email cá nhân

- Bước 3: Chọn thông tin của đơn vị

- Bước 4: Điền thông tin cá nhân

- Bước 5. Làm bài kiểm tra trắc nghiệm và tự luận (nếu có)

- Bước 6: Nộp bài.

2. Hướng dẫn chi tiết

Bước 1: Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tiến hành truy cập đường link hoặc

quét mã QR

Bước 2: Đăng nhập tài khoản email cá nhân

Học viên phải đăng nhập bằng tài khoản email cá nhân để tiến hành làm

bài. Nhập tên email và mật khẩu để đăng nhập.

Bước 3: Chọn thông tin của đơn vị.

https://forms.gle/7Esmdey8M36PWvbr7
https://forms.gle/7Esmdey8M36PWvbr7

6

- Nhấp chọn ô vuông Lưu lại …

- Chọn thông tin đơn vị:

+ Trực thuộc Sở GDĐT: dành cho các trường THPT, Trung tâm GDTX,

Trung cấp nghề.

+ Trực thuộc xã, phường: dành cho các trường Mầm non, Tiểu học, Trung

học cơ sở.

Bấm nút Tiếp để tiếp tục chọn thông tin đơn vị.

+ Đối với đơn vị Trực thuộc Sở GDĐT: Chọn tên trường từ danh sách

+ Đối với đơn vị trực thuộc xã, phường: Chọn tên xã, phường và nhập tên

trường.

Bấm nút Tiếp để sang Bước 4

Bước 4: Điền thông tin cá nhân

Điền đầy đủ thông tin cá nhân theo yêu cầu.

Bước 5. Làm bài kiểm tra trắc nghiệm và tự luận (nếu có)

Tiến hành làm bài kiểm tra. Bài kiểm tra có phần trắc nghiệm và phần tự

luận.

Bước 6: Nộp bài

Chọn nút Tôi xác nhận đã hoàn thành bài kiểm tra, đánh giá và Bấm nút

Gửi để hoàn thành bài kiểm tra.

Hệ thống sẽ gửi một phản hồi tới email cá nhân đã đăng nhập.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T07:27:55+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Đình Thuần<ldthuan@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T08:11:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T08:11:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T08:11:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T08:11:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!